Протокол выбора победителя
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 469/УЭ-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому  запросу предложений на право заключения договора: «Противопожарная обработка деревянных конструкций объектов филиала ПЭС» закупка 1176 ГКПЗ 2018 г.

	г. Благовещенск
	[bookmark: _GoBack]«12»  июля 2018

	ЕИС  31806494236 (МСП)

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1. О выборе победителя запроса предложений.

РЕШИЛИ:
ВОПРОС 1 «Об утверждении результатов процедуры переторжки»
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Принять окончательные цены заявок участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС.

	1
	ООО  «Юнифайд Солюшнс» (ИНН/КПП 2539100055/253901001 ОГРН 1092539003556)
	774 987.36

	2
	ООО «Прометей СБ»  (ИНН/КПП 2540210197/254001001 ОГРН 1152540002603)
	777 596.99

ВОПРОС 2 «Об итоговой ранжировке заявок»
0. Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС.
	Балл по предпочтительности
	Применение приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ООО  «Юнифайд Солюшнс» (ИНН/КПП 2539100055/253901001 ОГРН 1092539003556)
	774 987.36
	0,52
	нет

	2 место
	ООО «Прометей СБ»  (ИНН/КПП 2540210197/254001001 ОГРН 1152540002603)
	777 596.99
	0,00
	нет

ВОПРОС 3 «О выборе победителя запроса предложений»
Признать Победителем открытого запроса предложений «Противопожарная обработка деревянных конструкций объектов филиала ПЭС» участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО «Юнифайд Солюшнс» (ИНН/КПП 2539100055/253901001 ОГРН 1092539003556) на условиях: Цена: 774 987,36 руб.   НДС не применяется. Срок выполнения работ: с момента заключения договора по 30.09.2018 г. Условия оплаты: не позднее 30 календарных дней после подписания сторонами акта выполненных работ. Гарантийные обязательства: своевременное и качественное выполнения работ, а также устранения дефектов, возникших по вине Исполнителя в течение 12-ти месяцев с момента приемки выполненных работ

.

	Секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

Исп. Ирдуганова И.Н.
Тел. 397-147

Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//